Компактный датчик точки росы EE355  с диапазоном измерения до
-60 °C Td идеален для применений в сферах, где используется
сжатый воздух и в процессах сушки.
Интегрированая система автокалибровки обеспечивает точность  <2
°C Td. Измеряемые значения точки росы, точки замерзания или
значения концентрации в ppm доступны в аналоговом - 4-20mA и
цифровом - Modbus RTU выходных сигналах.
Компактный дизайн и надежный корпус из нержавеющей стали

Ед. изм. для Modbus RTU метрич. [°C] нет кода
неметрич. [°F] U2
Комплект поставки Пример заказа
EE355-PA1SAH20
Резьба подсоединения:
Выход:
Шкала выхода:
Ед. изм.:
- EE355 в соответствии с руководством по заказу
- разъем M12x1 для подкл. на месте
- Руководство по эксплуатации
- Сертификат об осмотре в соответствии с DIN
EN10204 - 3.1
Размеры в мм (дюймах) Коммутационная схема
140 (5.5)
77 (3)
74 (2.9)
Ø
30
(1
.2
)
Ø
12
(0
.5
)
G1/2“
1/2“NPT
92 ( 3.6)
34.5 (1.36)
89 (3.5)
AD27
AD22
1 2
3
5
4
Коннектор
1...V+
2...Аналоговый выход
4-20mA 3...GND
4...RS485 A (=D+)
5...RS485 B (=D-)
ISO стандарт
NPT (нормальная трубная резьба)
нет кода
MA65
MA53
MA66
MA75
знач. ***
***
нет кода
SALvalue
нет кода
SAHvalue
G1/2”
точка росы Td
4-20 мА = -60...20 °C Td
метрич. [°C]
EE355 ОЕМ датчик для измерения точки росы
до -60 °C Td